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dotyczy:  postępowania o udzielnie zamówienia publicznego na  dostawę drobnych 

                artykułów laboratoryjnych oraz akcesoriów laboratoryjnych.

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, informuje Wykonawców, że 

wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania. Na podstawie art. 38 ust. 1  ustawy Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający podaje treść pytań i odpowiedzi.

I. Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego. 

Dotyczy Pakietu nr 23

Pytanie 1
Zgodnie z naszą wiedzą folie przeznaczone do uszczelniania płytek ELISA „pracują” w 
zakresie temp. -40°C to +120°C. Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie folii o takich 
parametrach?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zaoferowanie folii o takich parametrach.

Pytanie 2
Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie produktu w opakowaniach jednostkowych po 
100 szt. folii tj. zaoferowania łącznie 24 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zaoferowanie produktu w opakowaniach 
jednostkowych po 100 szt. folii tj. zaoferowania łącznie 24 opakowań.

Pytanie 3
Czy Zamawiający zgadza się na dołączenie do oferty próbki folii niesterylnej? Pozostałe 
parametry zgodne z wymaganiami. Wynika to z faktu, że producent nie oferuje próbek produktu 
w wersji sterylnej. 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na dołączenie do oferty próbki folii niesterylnej pod 
warunkiem, iż zachowuje ona wszystkie pozostałe, specyfikowane parametry. Jednocześnie 
Zamawiający oczekuje w ramach realizacji przetargu dostarczenia produktu zgodnie z opisem 
przedstawionym w specyfikacji tj. folii sterylnej.
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